
Náklady

číslo účtu Název účtu 2023

501 Spotřební materiál 85 000,00 

502 Vodné 10 000,00 

511 Opravy, revize, údržba 55 000,00 

512 Cestovné 5 000,00 

518 Služby 130 000,00 

521 + 524 Mzdové náklady vč. odvodů - SR 2 200 000,00 

527 Příděl do FKSP + ochranné pomůcky + lékařské prohlídky 40 000,00 

549 Ostatní náklady 20 000,00 

558 DDHM 100 000,00 

Celkem 2 645 000,00 

Výnosy

380 000,00       

65 000,00         

2 200 000,00    

2 645 000,00   

V Nové Dědině 27.10.2021

Bc. Magda Šišjaková

Střednědobý výhled rozpočtu na období 2023-2024-schválený

Dotace od obce

Ostatní výnosy (školné)

Výnosy z transferů

Celkem

……………………………….



2024

87 000,00 

13 000,00 

60 000,00 

5 000,00 

135 000,00 

2 400 000,00 

40 000,00 

20 000,00 

100 000,00 

2 860 000,00 

390 000,00 

70 000,00 

2 400 000,00 

2 860 000,00   


